

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 30007-5125881/0710

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

RAIN STAVBY s.r.o.

se sídlem Studený Zejf 22, 790 82 Písečná

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Oddíl C,

vložka 43438

zastoupená Petrem Slovákem, jednatelem

IČO: 27361560, DIČ: CZ27361560

Bankovní spojení: Česká Spořitelna Jeseník, číslo bankovního účtu: 3936932319/0800

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Studený Zejf 22, 790 82 Písečná

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „VLL Jeseník – opravy povrchů a konstrukcí budov“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/23/V00003419, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se zavazuje dílo po částech převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí opravy předmětů díla, přičemž předměty díla se pro účely této smlouvy rozumí následující nemovitosti:
 - 1.2.1 byt ve 2. NP ubytovacího zařízení Grúnbaum – katastrální území Jeseník, parc. č. 1460, budova č.p. 269;
 - 1.2.2 ubytovací zařízení Silesie – katastrální území Jeseník, parc. č. 1457, budova č.p. 271.
- 1.3 Úpravami předmětů díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavebních prací, dodávek a služeb, jejichž rozsah je definován:
 - 1.3.1 výkresovou dokumentací SO 08, kterou objednatel před podpisem této smlouvy uveřejnil na svém profilu zadavatele, na kterém je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě;

- 1.3.2 výkresovou dokumentací SO 09, kterou objednatel před podpisem této smlouvy uveřejnil na profilu zadavatele, na kterém je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě;
- 1.3.3 fotodokumentací SO 09, kterou objednatel před podpisem této smlouvy uveřejnil na svém profilu zadavatele, na kterém je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě; a
- 1.3.4 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
- 1.4 Jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) jsou pro účely této smlouvy vymezena takto:

Označení dílčího plnění	Vymezení rozsahu dílčího plnění
1. dílčí plnění	provedení oprav předmětu díla specifikovaném v čl. 1.2.1 v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 1 této smlouvy a označen jako SO 08.
2. dílčí plnění	provedení oprav předmětu díla specifikovaném v čl. 1.2.2 v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 1 této smlouvy a označen jako SO 09.
3. dílčí plnění	provedení oprav předmětu díla specifikovaném v čl. 1.2.2 v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 1 této smlouvy a označen jako SO 10.

- 1.5 Účelem této smlouvy je odstranění účinků částečného opotřebení nebo poškození určeného dlouhodobého majetku, částí budov a zařízení nemovité infrastruktury, a jeho uvedení do provozuschopného stavu.

2 Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 3 117 317,76 Kč bez DPH (slovy: tři miliony jedno sto sedmnáct tisíc tři sta sedmnáct korun českých sedmdesát šest haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Označení dílčího plnění	Cena celkem bez DPH (Kč)
1. dílčí plnění (SO 08)	2 775 474,64
2. dílčí plnění (SO 09)	37 768,31
3. dílčí plnění (SO 10)	304 074,81
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	3 117 317,76

- 2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k předmětům díla za účelem provedení konkrétního dílčího plnění v místě plnění, a to po předchozí dohodě

zhotovitele s kontaktní osobou objednatele; přístup k předmětům díla bude objednateli umožněn takto:

1. dílčí plnění	od 3. 7. 2023
2. dílčí plnění	od 3. 7. 2023
3. dílčí plnění	od 4. 12. 2023

3.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli jednotlivá řádně dokončená dílčí plnění, tj. části díla, takto:

1. dílčí plnění	nejpozději do 12. 10. 2023
2. dílčí plnění	nejpozději do 10. 8. 2023
3. dílčí plnění	nejpozději do 29. 12. 2023

3.3 Místa plnění jsou:

Dílčí plnění	Místo plnění
1.	Ubytovací zařízení Grünbaum – katastrální území Jeseník, parc. č. 1460, budova č.p. 269, Jeseník, byt ve 2. NP
2.	Ubytovací zařízení Silesie – katastrální území Jeseník, parc. č. 1457, budova č.p. 271, Jeseník, wellness, 1. NP
3.	Ubytovací zařízení Silesie – katastrální území Jeseník, parc. č. 1457, budova č.p. 271, Jeseník. Ve vybraných prostorech 1. a 2. NP a spojovacích schodišť.

4 Způsob provádění díla

4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo:

4.3.1 s využitím výrobků nových, nepoužitých a splňujících požadavky stavebního zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.3.2 tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatelům určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků.

4.3.3 tak, aby minimalizoval vznik odpadů; zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

- 4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.
- 4.5 Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu.
- 4.6 Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) objednateli jako celek, a to včetně:
- 4.6.1 dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla (dílčího plnění) s požadavky stanovenými v této smlouvě;
- 4.6.2 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (dílčího plnění) - např. zákonem stanovené revizní zprávy;
- 4.6.3 prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, další doklady prokazující shodu použitých výrobků dle § 156 stavebního zákona;
- 4.6.4 zápisů a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem, zejména:
- dokladů o vyčištění, vydezinfikování a proplachu provedené části vnitřního vodovodu, včetně doby dezinfekce a pracovního postupu;
 - protokolu o tlakové zkoušce vodovodního potrubí;
 - protokolu o zkoušce těsnosti vnitřní kanalizace;
 - osvědčení o provedení kusové zkoušky typového rozvaděče;
 - zápisu o tlakové zkoušce a prohlídce topného systému;
- 4.6.5 dokladů o likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla; a
- 4.6.6 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla (dílčího plnění).
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění (tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 4.8 Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).
- 4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž:
- 4.9.1 **není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít.** O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven **zápis**, ve

kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část díla) převzato.

- 4.9.2 **není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít, objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme s výhradami.** Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část díla) považováno za dokončené.
- 4.9.3 **v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez výhrad.**
- 4.10 O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
- 4.10.1 číslo smlouvy;
- 4.10.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění dílčího plnění (tj. části díla) do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
- 4.10.3 popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);
- 4.10.4 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část díla, převzato objednatelem dle čl. 4.9.2 této smlouvy;
- 4.10.5 datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem; a
- 4.10.6 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.
- 4.11 Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 a čl. 4.10.2 této smlouvy.
- 4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí plnění, tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatele.
- 4.13 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5,0 mil. Kč. Maximální spoluúcast zhotovitele na pojistné události může činit 1 %. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
- 4.14 Zhotovitel je povinen v průběhu díla vést montážní deník. Povinnost vedení montážního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato bez vad, nebo okamžikem vypořádání všech výhrad objednatele, bylo-li dílo převzato s výhradami. Do montážního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla objednatelem v uplynulém kalendářní měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části díla), u nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. části díla, objednatelem převzata v předchozím období s výhradami (tzn. zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této smlouvy jedním daňovým dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Objednatel neposkytuje zálohy.**
- 5.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou **originály protokolů** podepsaných za objednatele kontaktní osobou objednatele, které se vztahují k příslušným dílčím plněním (částem díla).
- 5.3 Každý daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

- 6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců (tj. záruční doba činí 60 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí plnění (tj. část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem převzato s výhradami.
- 6.4 Záruční doba neběží:
- 6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
- 6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

- 7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí dílčího plnění (tj. části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (část díla) převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (část díla) objednatelem převzato s výhradami.
- 7.1.2 poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. 4.13 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý případ porušení.
- 7.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla (dílčího plnění) a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatel stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

8 Ukončení smlouvy

- 8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále touto smlouvou stanoveno jinak.

- 8.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 8.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí:
- 8.3.1 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů; a
- 8.3.2 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání

- 9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 9.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas zpřístupnění předmětu díla – čl. 3.1 této smlouvy;
- 9.3.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání dílčího plnění – čl. 4.8 této smlouvy;
- 9.3.3 odmítnout dílčí plnění převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílčí plnění bez výhrad dle čl. 4.9.3 této smlouvy a převzít dílčí plnění s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu; a
- 9.3.4 vyzvat zhotovitele k předložení dokladů osvědčujících plnění povinností zhotovitele dle čl. 4.13 této smlouvy.
- Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.
- 9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývajících z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

- 9.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
- 9.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s díkci nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Praze, dne

V Písečné, dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

Petr Slovák
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **A-004 VLRZ - Jeseník**

Zadavatel **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**
Magnitogorská 1494/12
10100 Praha-Vršovice

IČO: **00000582**
 DIČ: **CZ00000582**

Zhotovitel: **RAIN STAVBY s.r.o.**
Studený Zejf 22
790 82 Písečná

IČO: **27361560**
 DIČ: **CZ27361560**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 420 829,98
PSV			1 509 044,88
MON			143 963,90
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			13 479,00
Celkem			3 117 317,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 117 317,76 CZK

Cena celkem bez DPH

3 117 317,76 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP	0,00	2 775 474,64		2 775 474,64	89
1	Oprava bytu v 2.NP	0,00	2 258 963,71		2 258 963,71	72
2	Stavební řemesla	0,00	516 510,93		516 510,93	17
SO-09	Objekt Silesie - oprava obkladu wellness	0,00	37 768,31		37 768,31	1
SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah	0,00	304 074,81		304 074,81	10
Celkem za stavbu					3 117 317,76	100

Popis stavby: A-004 - VLRZ - Jeseník

Popis objektu: SO-08 - oprava bytu Grunbaum, 2.NP

Popis rozpočtu: 1 - Oprava bytu v 2.NP

Popis rozpočtu: 2 - Stavební řemesla

Popis objektu: SO-09 - Objekt Silesie - oprava obkladu wellness

Popis objektu: SO-10 - Objekt Silesie - oprava podlah

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			216 670,26	7,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 784,41	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			456 336,02	14,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			359 277,32	11,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 778,85	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 397,42	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			135 801,83	4,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 858,88	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			18 666,53	0,6
713	Izolace tepelné	PSV			9 887,91	0,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			32 423,98	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			37 572,99	1,2
725	Zařizovací předměty	PSV			68 109,79	2,2
728	Vzduchotechnika	PSV			7 261,01	0,2
731	Kotelny	PSV			3 745,89	0,1
733	Rozvod potrubí	PSV			46 928,43	1,5
735	Otopná tělesa	PSV			159 730,98	5,1
736	Podlahové vytápění	PSV			18 245,63	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			52 510,27	1,7

766	Konstrukce truhlářské	PSV			358 940,50	11,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 997,59	0,7
776	Podlahy povlakové	PSV			451 184,04	14,5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			54 346,36	1,7
781	Obklady keramické	PSV			103 716,47	3,3
783	Nátěry	PSV			10 419,95	0,3
784	Malby	PSV			53 356,56	1,7
M21	Elektromontáže	MON			103 720,90	3,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			40 243,00	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			197 924,99	6,3
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			13 479,00	0,4
Cena celkem					3 117 317,76	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				216 670,26		
1	340237212RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Prostupy pro ÚT : 8 Prostupy elektro : 10	kus	18,00000	397,00	7 146,00	801-4	RTS 23/ I
2	346244313R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórabetonu tloušťky 100 mm Vana : (0,8+1,5)*0,8 WC : 1,2*1,2	m2	3,28000	1 010,00	3 312,80	801-1	RTS 23/ I
3	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace M.č.201 : 18,56 M.č.202 : 8,7 M.č.203 : 0,95*2,14 M.č.204 : 3,99*2,47 M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5 M.č.206 : 1,2*1,2 M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1 M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34 M.č.209 : 3,655*3,42 M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6	m2	129,68600	916,00	118 792,38	801-1	RTS 23/ I
4	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2, , s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, Revizní dvířka do stropu : 5	kus	5,00000	851,00	4 255,00	801-1	RTS 23/ I
5	342268131R00	Podlaha ze sádrokartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm jednoduchá, desky jsou spojeny lepením, M.č.201 : 18,56	m2	118,38350	686,00	81 211,08	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.202 : 8,7		8,70000				
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
6	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	5,00000	364,00	1 820,00	SPCM	RTS 23/ I
		Revizní dvířka do stropu : 5		5,00000				
7	28349053R	dvířka vanová materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 250,0 mm	kus	1,00000	133,00	133,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vana : 1		1,00000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				5 784,41		
8	601021147RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	24,87920	232,50	5 784,41	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Včetně pomocného lešení.						
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.206 : 1,2*1,2		1,44000				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)		9,86250				
		M.č.208 - část před WC : 1,26*1,34		1,68840				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				456 336,02		
9	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	471,91200	73,60	34 732,72	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.201 : (3,7+5)*2*2,8		48,72000				
		M.č.202 : (2,8+2,95)*2*2,8		32,20000				
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2*2,8		17,30400				
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2*2,8		36,17600				
		M.č.205 : (3,46+3,42)*2*2,8+(4,205+5)*2*2,8		90,07600				
		M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8		13,77600				
		M.č.207 : (3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8		43,79200				
		M.č.208 : (2,26+5)*2*2,8+(7,3+1,48)*2*2,8+(1,26+1,34)*2*2,8		104,38400				
		M.č.209 : (3,655+3,42)*2*2,8		39,62000				
		M.č.210 : (2,47+3,75)*2*2,8+(1,37+0,6)*2*2,8		45,86400				
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	25,19000	32,00	806,08	801-1	RTS 23/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		M.č.201 : 1,5*0,4*4+1,1*1,5		4,05000				
		M.č.202 : 1,5*0,4*4		2,40000				
		M.č.203 : 0						
		M.č.204 : 1,1*1,5		1,65000				
		M.č.205 : 1,1*2,2+1,2*1,5+1*2,2		6,42000				
		M.č.206 : 1,1*1,5		1,65000				
		M.č.207 : 1,1*1,5		1,65000				
		M.č.208 : 1,1*2,2		2,42000				
		M.č.209 : 1,1*1,5		1,65000				
		M.č.210 : 1,1*1,5*2		3,30000				
11	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	80,00000	221,00	17 680,00	801-4	RTS 23/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
		Rýhy po řemeslech : 80		80,00000				
12	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	27,54000	655,00	18 038,70	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		M.č.201 : (1,5+0,4)*2*0,3*4+(1,1+1,5)*2*0,3			6,12000			
		M.č.202 : (1,5+0,4)*2*0,3*4			4,56000			
		M.č.203 : 0						
		M.č.204 : (1,1+1,5)*2*0,3			1,56000			
		M.č.205 : (1,1+2,2)*2*0,3+(1,2+1,5)*2*0,3+(1+2,2)*2*0,3			5,52000			
		M.č.206 : (1,1+1,5)*2*0,3			1,56000			
		M.č.207 : (1,1+1,5)*2*0,3			1,56000			
		M.č.208 : (1,1+2,2)*2*0,3			1,98000			
		M.č.209 : (1,1+1,5)*2*0,3			1,56000			
		M.č.210 : (1,1+1,5)*2*0,3*2			3,12000			
13	612441240R00	Omítky vnitřní stěn vápenosádrové hladké	m2	414,34400	621,00	257 307,62	801-1	RTS 23/ I
		na jakýkoliv druh podkladu, zdiva apod. v podlaží i ve schodišti						
		M.č.201 : (3,7+5)*2*2,8			48,72000			
		M.č.202 : (2,8+2,95)*2*2,8			32,20000			
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2*2,8			17,30400			
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2*2,8			36,17600			
		M.č.205 : (3,46+3,42)*2*2,8+(4,205+5)*2*2,8			90,07600			
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : (2,26+5)*2*2,8+(7,3+1,48)*2*2,8+(1,26+1,34)*2*2,8			104,38400			
		M.č.209 : (3,655+3,42)*2*2,8			39,62000			
		M.č.210 : (2,47+3,75)*2*2,8+(1,37+0,6)*2*2,8			45,86400			
14	612451111R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hrubé zatřené	m2	57,56800	274,50	15 802,42	801-1	RTS 23/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8			13,77600			
		M.č.207 : (3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8			43,79200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
15	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	377,52960	283,50	107 029,64	801-1	RTS 23/ I	
Pomocné a doplňkové konstrukce 80% ploch : 471,912*0,8				377,52960					
16	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	91,80000	53,80	4 938,84	801-1	RTS 23/ I	
M.č.201 : (1,5+0,4)*2*4+(1,1+1,5)*2				20,40000					
M.č.202 : (1,5+0,4)*2*4				15,20000					
M.č.203 : 0				0,00000					
M.č.204 : (1,1+1,5)*2				5,20000					
M.č.205 : (1,1+2,2)*2+(1,2+1,5)*2+(1+2,2)*2				18,40000					
M.č.206 : (1,1+1,5)*2				5,20000					
M.č.207 : (1,1+1,5)*2				5,20000					
M.č.208 : (1,1+2,2)*2				6,60000					
M.č.209 : (1,1+1,5)*2				5,20000					
M.č.210 : (1,1+1,5)*2*2				10,40000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					359 277,32		
17	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	2,48792	710,00	1 766,42	801-1	RTS 23/ I	
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem									
M.č.203 : 0,95*2,14*0,1				0,20330					
M.č.204 : 3,99*2,47*0,1				0,98553					
M.č.206 : 1,2*1,2*0,1				0,14400					
M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,1				0,98625					
M.č.208 - část před WC : 1,26*1,34*0,1				0,16884					
18	631313811RT2	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 30/37, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 20 kg / m3	m3	2,48792	5 870,00	14 604,09	801-1	RTS 23/ I	
hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).									
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.									
M.č.203 : 0,95*2,14*0,1				0,20330					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,1		0,98553				
		M.č.206 : 1,2*1,2*0,1		0,14400				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,1		0,98625				
		M.č.208 - část před WC : 1,26*1,34*0,1		0,16884				
19	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu	m3	19,46370	8 745,00	170 210,06	801-1	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56*0,15		2,78400				
		M.č.202 : 8,7*0,15		1,30500				
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,15		0,30495				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,15		1,47830				
		M.č.205 : (3,46*3,42+4,205*5)*0,15		4,92873				
		M.č.206 : 1,2*1,26*0,15		0,22680				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,15		1,47938				
		M.č.208 : (2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34)*0,15		3,56886				
		M.č.209 : 3,655*3,42*0,15		1,87502				
		M.č.210 : (2,47*3,75+1,37*0,6)*0,15		1,51268				
20	632473102R00	Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přísadkou plastických hmot, tloušťky 2 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	118,38350	374,50	44 334,62	801-1	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				
		M.č.202 : 8,7		8,70000				
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

M.č.209 : 3,655*3,42 12,50010

M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6 10,08450

21	635111032R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x10 mm sádrovláknitá deska+10 mm minerální vlna	m2	120,52782	1 065,00	128 362,13	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových desek a z vrstvy minerální izolace (vrstvy jsou plošně slepeny již z výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.

M.č.201 : 18,56 18,56000

M.č.202 : 8,7 8,70000

M.č.203 : 0

M.č.204 : 0

M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5 32,85820

M.č.206 : 0

M.č.207 : 0

M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48 22,10400

M.č.209 : 3,655*3,42 12,50010

M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6 10,08450

15% prořez : 104,8068*0,15 15,72102

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

1 778,85

22	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,62000	167,50	1 778,85	801-5	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Terasa - betonová dlažba : 3,6*2,95 10,62000

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--

135 801,83

23	963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	129,68600	161,50	20 944,29	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

M.č.201 : 18,56 18,56000

M.č.202 : 8,7 8,70000

M.č.203 : 0,95*2,14 2,03300

M.č.204 : 3,99*2,47 9,85530

M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5 32,85820

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.206 : 1,2*1,2		1,44000				
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1		9,86250				
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
24	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,48367	4 330,00	6 424,29	801-3	RTS 23/ I
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,1		0,20330				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,1		0,98553				
		M.č.205 - na krb : 1,2*1,5*0,07		0,12600				
		M.č.208 - část před WC : 1,26*1,34*0,1		0,16884				
25	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,69538	4 185,00	7 095,17	801-3	RTS 23/ I
		M.č.206 : 1,2*1,2*0,15		0,21600				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,15		1,47938				
26	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	3,17904	2 210,00	7 025,68	801-3	RTS 23/ I
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,1		0,20330				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,1		0,98553				
		M.č.205 - na krb : 1,2*1,5*0,07		0,12600				
		M.č.206 : 1,2*1,2*0,15		0,21600				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,15		1,47938				
		M.č.208 - část před WC : 1,26*1,34*0,1		0,16884				
27	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	48,85520	98,90	4 831,78	801-3	RTS 23/ I
		M.č.201 : 0						
		M.č.202 : 0						
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 1,2*1,5		1,80000				
		M.č.206 : 1,2*1,26		1,51200				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)		9,86250				
		M.č.208 : (2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34)		23,79240				
		M.č.209 : 0						
		M.č.210 : 0						
28	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	56,38000	30,10	1 697,04	801-3	RTS 23/ I
		M.č.201 : 0						
		M.č.202 : 0						
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2		6,18000				
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2		12,92000				
		M.č.205 : 0						
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : (2,26+5)*2+(7,3+1,48)*2+(1,26+1,34)*2		37,28000				
		M.č.209 : 0						
		M.č.210 : 0						
29	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	25,95160	439,50	11 405,73	801-3	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56*0,2		3,71200				
		M.č.202 : 8,7*0,2		1,74000				
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,2		0,40660				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,2		1,97106				
		M.č.205 : (3,46*3,42+4,205*5)*0,2		6,57164				
		M.č.206 : 1,2*1,26*0,2		0,30240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,2		1,97250				
		M.č.208 : (2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34)*0,2		4,75848				
		M.č.209 : 3,655*3,42*0,2		2,50002				
		M.č.210 : (2,47*3,75+1,37*0,6)*0,2		2,01690				
30	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Vnitřní dveře : 9	kus	9,00000	19,60	176,40	801-3	RTS 23/ I
				9,00000				
31	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Zárubně : 0,8*2*7+1,45*2*1	m2	14,10000	443,00	6 246,30	801-3	RTS 23/ I
				14,10000				
32	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Prostupy pro ÚT : 8 Prostupy elektro : 10	kus	18,00000	95,80	1 724,40	801-3	RTS 23/ I
					8,00000			
					10,00000			
33	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Rýhy po řemeslech : 80	m	80,00000	152,50	12 200,00	801-3	RTS 23/ I
					80,00000			
34	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % M.č.201 : (3,7+5)*2*2,8 M.č.202 : (2,8+2,95)*2*2,8 M.č.203 : (0,95+2,14)*2*2,8 M.č.204 : (3,99+2,47)*2*2,8 M.č.205 : (3,46+3,42)*2*2,8+(4,205+5)*2*2,8 M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8	m2	471,91200	102,00	48 135,02	801-3	RTS 23/ I
					48,72000			
					32,20000			
					17,30400			
					36,17600			
					90,07600			
					13,77600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.207 : $(3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8$		43,79200				
		M.č.208 : $(2,26+5)*2*2,8+(7,3+1,48)*2*2,8+(1,26+1,34)*2*2,8$		104,38400				
		M.č.209 : $(3,655+3,42)*2*2,8$		39,62000				
		M.č.210 : $(2,47+3,75)*2*2,8+(1,37+0,6)*2*2,8$		45,86400				
35	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	57,37000	129,00	7 400,73	801-3	RTS 23/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		M.č.204 : $(3,99+2,47)*2*1,25$		16,15000				
		M.č.206 : $(1,2+1,26)*2*1,5$		7,38000				
		M.č.207 : $(3,75+2,47)*2*2,25+(0,6+1+1)*2,25$		33,84000				
36	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	9,00000	55,00	495,00	800-766	RTS 23/ I
		Dveře : 7+2		9,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 858,88		
37	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	50,88037	862,00	43 858,88	801-4	RTS 23/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 666,53		
38	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	11,83500	19,60	231,97	800-711	RTS 23/ I
		M.č.207 : $(3,75*2,47+0,6*1)*1,2$		11,83500				
39	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	21,23500	641,00	13 611,64	800-711	RTS 23/ I
		M.č.207-podlaha : $(3,75*2,47+0,6*1)*1,2$		11,83500				
		Stěna za sprchou : $(1,1+1,1)*2$		4,40000				
		Stěna za vanou : $(1+1,5)*2$		5,00000				
40	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnící	m	25,67400	184,00	4 724,02	800-711	RTS 23/ I
		M.č.207-podlaha : $((3,75+2,47)*2+(0,6+1+0,6))*1,1$		16,10400				
		Stěna za sprchou : $(1,1+1,1+2)*1,1$		4,62000				
		Stěna za vanou : $(1+1,5+2)*1,1$		4,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
41	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,08041	1 230,00	98,90	800-711	RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713		Izolace tepelné						9 887,91
42	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní	m2	149,22170	48,70	7 267,10	800-713	RTS 23/ I

M.č.201 : 18,56	18,56000
M.č.202 : 8,7	8,70000
M.č.203 : 0,95*2,14	2,03300
M.č.204 : 3,99*2,47	9,85530
M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5	32,85820
M.č.206 : 1,2*1,26	1,51200
M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1	9,86250
M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34	23,79240
M.č.209 : 3,655*3,42	12,50010
M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6	10,08450
15% překrytí : 129,758*0,15	19,46370

43	713300851R00	Odstranění tepelné izolace těles z desek z lehčených hmot s konstrukcí bez povrchové úpravy	m2	13,06290	200,50	2 619,11	800-713	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

M.č.206 : 1,2*1,26	1,51200
M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1	9,86250
M.č.208 : 1,26*1,34	1,68840

44	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00149	1 142,00	1,70	800-713	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	------	---------	-----------

50 m vodorovně

Díl: 736		Podlahové vytápění						18 245,63
45	NC1	Podlahové el. vytápění	m2	9,86250	1 800,00	17 752,50		Vlastní
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1			9,86250			
46	NC1A	Podlahové vytápění - demontáž stávající topné rohože	m2	9,86250	50,00	493,13		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1		9,86250				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				52 510,27		
47	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	129,75800	73,90	9 589,12	800-762	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				
		M.č.202 : 8,7		8,70000				
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 1,2*1,26		1,51200				
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1		9,86250				
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
48	762522911R00	Podlahy tesařské vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	161,74762	73,10	11 823,75	800-762	RTS 23/ I
		M.č.201 á 0,8 m : 3,62*(5/0,8)		22,62500				
		M.č.202 á 0,8 m : 2,95*(2,64/0,8)		9,73500				
		M.č.203 : 2,14*2		4,28000				
		M.č.204 : 2,47*(3,99/0,8)		12,31913				
		M.č.205 : 5*(4,205/0,8)+3,42*(3,46/0,8)		41,07275				
		M.č.206 : 1,2*3		3,60000				
		M.č.207 : 2,47*(4,35/0,8)		13,43063				
		M.č.208 : 2,26*(5/0,8)+(7,3/0,8)*1,48+3*1,34		31,65000				
		M.č.209 : 3,42*(3,655/0,8)		15,62513				
		M.č.210 : 2,47*(3,75*0,8)		7,41000				
49	762812811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm	m2	129,75800	52,80	6 851,22	800-762	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.202 : 8,7		8,70000				
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 1,2*1,26		1,51200				
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1		9,86250				
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
50	762811913R00	Záklon stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy přes1 do 2 m2	m2	19,46370	546,00	10 627,18	800-762	RTS 23/ I
		Poškozená část zapuštěného záklopu - 15% :						
		M.č.201 : 18,56*0,15		2,78400				
		M.č.202 : 8,7*0,15		1,30500				
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,15		0,30495				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,15		1,47830				
		M.č.205 : (3,46*3,42+4,205*5)*0,15		4,92873				
		M.č.206 : 1,2*1,26*0,15		0,22680				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,15		1,47938				
		M.č.208 : (2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34)*0,15		3,56886				
		M.č.209 : 3,655*3,42*0,15		1,87502				
		M.č.210 : (2,47*3,75+1,37*0,6)*0,15		1,51268				
51	762812933RT3	Záklon stropů zabezení části v záklopu plochy přes1 do 2 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm	m2	19,46370	671,00	13 060,14	800-762	RTS 23/ I
		Poškozená část zapuštěného záklopu - 15% :						
		M.č.201 : 18,56*0,15		2,78400				
		M.č.202 : 8,7*0,15		1,30500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.203 : 0,95*2,14*0,15		0,30495				
		M.č.204 : 3,99*2,47*0,15		1,47830				
		M.č.205 : (3,46*3,42+4,205*5)*0,15		4,92873				
		M.č.206 : 1,2*1,26*0,15		0,22680				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*0,15		1,47938				
		M.č.208 : (2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34)*0,15		3,56886				
		M.č.209 : 3,655*3,42*0,15		1,87502				
		M.č.210 : (2,47*3,75+1,37*0,6)*0,15		1,51268				
52	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,31862	1 754,00	558,86	800-762	RTS 23/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				331 924,67		
53	766624063R00	Montáž střešních oken lamelových žaluzií Okna : 19	kus	19,00000	483,50	9 186,50	800-766	RTS 23/ I
54	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového Vnitřní dveře : 8	kus	8,00000	2 195,00	17 560,00	800-766	RTS 23/ I
55	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm Kuchyňská linka tvaru U : 1 včetně vybavení a spotřebičů : lednice : el. trouba : sklokeramická deska : myčka : digestoř : dvojdřez s baterií :	kus	1,00000	475,00	475,00	800-766	RTS 23/ I
56	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových Vestavěná skřín s posuvnými dveřmi : 1	kus	1,00000	230,00	230,00	800-766	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	NC2	D+M Kuchyňská linka s dřezem a sklokeramickou deskou, digestoř, T/01, výkr.č.10a, 10b	kompl	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
		Kuchyňská linka rohová : 1		1,00000				
		Dřez s odkapávačem vč. baterie :						
		Sklokeramická varná deska :						
		Digestoř s odtahem a potrubním napojením :						
		Osvětlení LED páskem (10bm) :						
58	NC2A	Vestavěná myčka na nádobí	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní
		Vestavěná myčka na nádobí s plně integrovaným panelem : 1		1,00000				
		šířka 59,8 cm, energetická třída C :						
59	NC2B	Kombinovaná mikro/horkovzdušná trouba	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
		Kombinovaná mikro/horkovzdušná trouba vestavná : 1		1,00000				
		77 litrů, energetická třída A, šířka 59,5 cm :						
60	NC2C	Lednice s mrazákem, objem lednice/mrazák 280/120 l	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní
		Lednice s mrazákem, objem 280/107 l, energetická třída B : 1		1,00000				
		šířka 59,5 cm :						
61	NC3	D+M Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi - průchod do pracovny, T/02, výkr.č.11	kompl	1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
		Vestavěná skříň : 1		1,00000				
62	NC4	D+M Vestavěná skříň šatní, T/03, výkr.č.12	kompl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
		Vestavěná skříň s nástavcem : 1		1,00000				
63	NC5	Demontáž stávajících horizontálních žaluzií na oknech	m2	25,26000	220,00	5 557,20		Vlastní
		Balkonové dveře 1100*2200 : 1,1*2,2*3		7,26000				
		Okno 1100*1500 : 1,1*1,5*8		13,20000				
		Okno 400*1500 : 0,4*1,5*8		4,80000				
64	55346839R	žaluzie vnitřní hliník; ovládání řetízkem	m2	25,26000	423,00	10 684,98	SPCM	RTS 23/ I
		Balkonové dveře 1100*2200 : 1,1*2,2*3		7,26000				
		Okno 1100*1500 : 1,1*1,5*8		13,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Okno 400*1500 : 0,4*1,5*8		4,80000				
65	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	4 035,00	12 105,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 3		3,00000				
66	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	4,00000	4 035,00	16 140,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 4		4,00000				
67	611601207R	dveře vnitřní š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	8 065,00	8 065,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 1		1,00000				
68	61181511R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	3,00000	4 345,00	13 035,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 3		3,00000				
69	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	4,00000	4 345,00	17 380,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 4		4,00000				
70	61181556R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře dvoukřídlové; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	4 995,00	4 995,00	SPCM	RTS 23/ I
		Vnitřní dveře : 1		1,00000				
71	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,39797	1 284,00	510,99	800-766	RTS 23/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						18 870,84		
72	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby M.č.206 : 1,2*1,26 M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1	m2	11,37450	47,60	541,43	800-771	RTS 23/ I
				15,12000				
				9,86250				
73	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	15,00000	102,00	1 530,00	800-771	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Dofazy dlažby : 15		15,00000				
74	771571107R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do malty	m2	11,37450	601,00	6 836,07	800-771	RTS 23/ I
		M.č.206 : 1,2*1,26		1,51200				
		M.č.207 : 3,75*2,47+0,6*1		9,86250				
75	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	12,51195	750,00	9 383,96	SPCM	RTS 23/ I
		M.č.206 : 1,2*1,26*1,1		1,66320				
		M.č.207 : (3,75*2,47+0,6*1)*1,1		10,84875				
76	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,82181	705,00	579,38	800-771	RTS 23/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				205 367,89		
77	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	82,70280	103,50	8 559,74	800-775	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				
		M.č.202 : 8,7		8,70000				
		M.č.203 : 0						
		M.č.204 : 0						
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : 0						
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
78	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	118,38350	25,10	2 971,43	800-775	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				
		M.č.202 : 8,7		8,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
79	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	148,16000	112,50	16 668,00	800-775	RTS 23/ I
		M.č.201 : (5+3,8)*2		17,60000				
		M.č.202 : (2,64+3,1)*2		11,48000				
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2		6,18000				
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2		12,92000				
		M.č.205 : (3,46+3,42)*2+(4,205+5)*2		32,17000				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : (2,26+5)*2+(7,3+1,48)*2+(1,26+1,34)*2		37,28000				
		M.č.209 : (3,655+3,42)*2		14,15000				
		M.č.210 : (2,47+3,75)*2+(1,37+0,6)*2		16,38000				
80	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	22,58460	45,20	1 020,82	800-775	RTS 23/ I
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
81	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	136,14102	1 291,00	175 758,06	800-775	RTS 23/ I
		M.č.201 : 18,56		18,56000				
		M.č.202 : 8,7		8,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.203 : 0,95*2,14		2,03300				
		M.č.204 : 3,99*2,47		9,85530				
		M.č.205 : 3,46*3,42+4,205*5		32,85820				
		M.č.206 : 0						
		M.č.207 : 0						
		M.č.208 : 2,26*(3,52+1,48)+7,3*1,48+1,26*1,34		23,79240				
		M.č.209 : 3,655*3,42		12,50010				
		M.č.210 : 2,47*3,75+1,37*0,6		10,08450				
		Prořez 15% : 118,3835*0,15		17,75753				
82	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,67214	580,00	389,84	800-775	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické				103 716,47		
83	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	62,67800	46,00	2 883,19	800-771	RTS 23/ I
		M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8		13,77600				
		M.č.207 : (3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8		43,79200				
		M.č.204 - za kuchyňskou linkou : (2,64+2,47)*1		5,11000				
84	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	60,63400	583,00	35 349,62	800-771	RTS 20/ II
		M.č.204 - za kuchyňskou linkou : (2,64+2,47)*0,6		3,06600				
		M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8		13,77600				
		M.č.207 : (3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8		43,79200				
85	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	12,50000	65,40	817,50	800-771	RTS 23/ I
		Lišty ke keram. obkladům : 2,5*5		12,50000				
86	55343661R	profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m	kus	5,00000	96,20	481,00	SPCM	RTS 23/ I
		Lišty ke keram. obkladům : 5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
87	59782102R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva tmavě hnědá; lesk, mat; povrch reliefní	m2	66,69740	946,00	63 095,74	SPCM	RTS 23/ I
		M.č.204 - za kuchyňskou linkou : (2,64+2,47)*0,6*1,1		3,37260				
		M.č.206 : (1,2+1,26)*2*2,8*1,1		15,15360				
		M.č.207 : ((3,75+2,47)*2*2,8+(0,6+1)*2*2,8)*1,1		48,17120				
88	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,54528	705,00	1 089,42	800-771	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				10 419,95		
89	783201831RT4	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	27,10000	125,00	3 387,50	800-783	RTS 23/ I
		Zárubně vstupních dveří : 2		2,00000				
		Zábradlí franc. oken : (1,5*1,5+2,5*1,5)*2		12,00000				
		Zábradlí terasy : (3,6+2,95)*2		13,10000				
90	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	27,10000	259,50	7 032,45	800-783	RTS 23/ I
		Zárubně vstupních dveří : 2		2,00000				
		Zábradlí franc. oken : (1,5*1,5+2,5*1,5)*2		12,00000				
		Zábradlí terasy : (3,6+2,95)*2		13,10000				
Díl: 784		Malby				52 452,25		
91	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	542,98400	36,10	19 601,72	800-784	RTS 23/ I
		M.č.201 : (3,7+5)*2*2,8+18,56		67,28000				
		M.č.202 : (2,8+2,95)*2*2,8+8,7		40,90000				
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2*2,8+2,03		19,33400				
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2*2,8+9,74		45,91600				
		M.č.205 : (3,46+3,42)*2*2,8+(4,205+5)*2*2,8+32,7		122,77600				
		M.č.206 : 1,51		1,51000				
		M.č.207 : 9,37		9,37000				
		M.č.208 : (2,26+5)*2*2,8+(7,3+1,48)*2*2,8+(1,26+1,34)*2*2,8+23,6		127,98400				
		M.č.209 : (3,655+3,42)*2*2,8+12,35		51,97000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.210 : (2,47+3,75)*2*2,8+(1,37+0,6)*2*2,8+10,08		55,94400				
92	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	542,98400	60,50	32 850,53	800-784	RTS 23/ I
		M.č.201 : (3,7+5)*2*2,8+18,56		67,28000				
		M.č.202 : (2,8+2,95)*2*2,8+8,7		40,90000				
		M.č.203 : (0,95+2,14)*2*2,8+2,03		19,33400				
		M.č.204 : (3,99+2,47)*2*2,8+9,74		45,91600				
		M.č.205 : (3,46+3,42)*2*2,8+(4,205+5)*2*2,8+32,7		122,77600				
		M.č.206 : 1,51		1,51000				
		M.č.207 : 9,37		9,37000				
		M.č.208 : (2,26+5)*2*2,8+(7,3+1,48)*2*2,8+(1,26+1,34)*2*2,8+23,6		127,98400				
		M.č.209 : (3,655+3,42)*2*2,8+12,35		51,97000				
		M.č.210 : (2,47+3,75)*2*2,8+(1,37+0,6)*2*2,8+10,08		55,94400				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				193 393,73		
93	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	81,50100	450,50	36 716,20	821-1	RTS 23/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
94	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za	t	163,00201	33,20	5 411,67	821-1	RTS 23/ I
		každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m						
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
95	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	81,50100	0,00	0,00	822-1	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu						
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	81,50100	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
97	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 363,52910	15,00	35 452,94	801-3	RTS 23/ I
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	81,50100	119,00	9 698,62	801-3	RTS 23/ I
99	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	815,01003	41,20	33 578,41	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	1	Oprava bytu v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
100	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	81,50100	890,00	72 535,89	801-3	RTS 23/ I	
Díl: VN		Vedlejší náklady	24 000,00						
101	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 23/ I	
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.									
102	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 23/ I	
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.									

Celkem	2 258 963,71
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	32 423,98						
1	721100902R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100 <i>Svodné potrubí : 2</i>	kus	2,00000	232,00	464,00	800-721	RTS 23/ I	
2	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Napojení na stávající : 2</i>	kus	2,00000	724,00	1 448,00	800-721	RTS 23/ I	
3	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr D 90/110 mm <i>včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	kus	1,00000	1 733,00	1 733,00	800-721	RTS 23/ I	
4	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Nové připojovací potrubí : 4</i>	m	4,00000	1 030,00	4 120,00	800-721	RTS 23/ I	
5	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. Kuchyňská linka : 2 umývadlo - koupelna : 1,5*2 Sprcha : 2</i>	m	7,00000	518,00	3 626,00	800-721	RTS 23/ I	
6	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Připojení kuchyňské linky : 2 Umývadlo - koupelna : 2 Sprcha : 2 Vana : 3 Ostatní : 3</i>	m	12,00000	311,00	3 732,00	800-721	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
7	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Pračka+sušička : 2 Myčka na nádobí : 1	kus	3,00000	714,00	2 142,00	800-721	RTS 23/ I
8	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Linka : 1 Umývadla : 2	kus	3,00000	94,80	284,40	800-721	RTS 23/ I
9	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, sprcha : 1 Vana : 1	kus	2,00000	115,00	230,00	800-721	RTS 23/ I
10	721211501R00	Vpustí podlahové průměr 75 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením, výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu včetně betonového lože Koupelna : 1	kus	1,00000	4 390,00	4 390,00	800-721	RTS 22/ I
11	721213216R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, včetně dodávky materiálu včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu Sprcha : 1	kus	1,00000	9 540,00	9 540,00	800-721	RTS 22/ I
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Celý systém : 23	m	23,00000	26,90	618,70	800-721	RTS 23/ I
13	NC6	DMTZ stávajících rozvodů kanalizace Stávající rozvody : 23	bm	23,00000	0,00	0,00		Vlastní
14	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,11455	837,00	95,88	800-721	RTS 23/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						37 572,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
15	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	4,00000	450,00	1 800,00	800-721	RTS 23/ I
16	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	60,00000	35,70	2 142,00	800-721	RTS 23/ I
Stávající rozvody : 60				60,00000				
17	722170921R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 20x1/2	kus	2,00000	258,00	516,00	800-721	RTS 23/ I
napojení na stáv. rozvody : 2				2,00000				
18	722171912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 16 do D 20 mm	kus	6,00000	9,80	58,80	800-721	RTS 23/ I
Stávající potrubí : 6				6,00000				
19	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	60,00000	383,50	23 010,00	800-721	RTS 23/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Potrubní rozvod vody : 60				60,00000				
20	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	89,90	179,80	800-721	RTS 23/ I
		včetně vypuštění a napuštění,						
21	722202513R00	Ventil přímý , spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	595,00	1 190,00	800-721	RTS 23/ I
22	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	243,00	3 645,00	800-721	RTS 23/ I
23	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	649,00	1 298,00	800-721	RTS 23/ I
24	722220941R00	Opravy armatur závitových přetěsnění šroubení, G 1/2"	kus	3,00000	81,20	243,60	800-721	RTS 23/ I
25	722260922R00	Montáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00000	98,80	197,60	800-721	RTS 23/ I
Vodoměry : 2				2,00000				
26	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	60,00000	16,10	966,00	800-721	RTS 23/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
Potrubní rozvod vody : 60				60,00000				
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,00000	35,70	2 142,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Včetně dodání desinfekčního prostředku. Potrubní rozvod vody : 60			60,00000			
28	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,24757	744,00	184,19	800-721	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				68 109,79		
29	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	254,00	254,00	800-721	RTS 23/ I
30	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	380,00	380,00	800-721	RTS 23/ I
31	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	164,50	329,00	800-721	RTS 23/ I
32	725219521R00	Umyvadlo montáž se závěsnou skříňkou	soubor	2,00000	1 638,00	3 276,00	800-721	RTS 23/ I
33	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	494,50	494,50	800-721	RTS 23/ I
34	NC1	D+M vany1400mm+ vanová baterie	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00		Vlastní
35	NC3	Sprchová zástěna na vanu š.900, v.1500	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
36	NC4	Sprchová zástěna 1000*1000	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00		Vlastní
37	NC5	DMTZ sprchového koutu, vč. zástěny a odtokového žlabu	kompl	1,00000	2 120,00	2 120,00		Vlastní
38	28696715R	příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; alpská bílá	kus	1,00000	2 910,00	2 910,00	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000			1,00000			
39	286967562R	Systém předstěnový použití: záchod; pro zazdění mokřým procesem; šířka = 420 mm; výška = 1 080 mm; hl. = 120 mm	kus	1,00000	8 715,00	8 715,00	SPCM	RTS 23/ I
40	55144201R	Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 172,00	2 344,00	SPCM	RTS 23/ I
41	55144210R	Baterie mechanická směšovací použití: vana, sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 762,00	1 762,00	SPCM	RTS 23/ I
42	55144212R	Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00	SPCM	RTS 23/ I
43	55161675R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	1,00000	592,00	592,00	SPCM	RTS 23/ I
44	615290302R	skříňka oblá, pod umyvadlo š. 55 cm; š = 530 mm; h = 480,0 mm; hl = 410 mm; závěsná	kus	2,00000	6 685,00	13 370,00	SPCM	RTS 23/ I
45	642153261R	Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 500,0 mm; hl. = 410 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá	kus	2,00000	1 716,00	3 432,00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
46	64238815R	Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; materiál: keramika; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá	kus	1,00000	2 270,00	2 270,00	SPCM	RTS 23/ I	
47	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,20152	2 165,00	436,29	800-721	RTS 23/ I	
		vodorovně do 100 m,							
Díl: 728		Vzduchotechnika					7 261,01		
48	728115211R00	Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou nebo z vrstvy z PVC s polyamidovou tkaninou a AL laminátem, do průměru d 100 mm	m	12,00000	175,00	2 100,00	800-728	RTS 23/ I	
		Rozvody VZT : 12	12,00000						
49	728614212R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	270,00	540,00	800-728	RTS 23/ I	
		Koupelna + Spíž : 2	2,00000						
50	NC13	DMTZ stávajících rozvodů VZT, vč. likvidace	kompl	1,00000	512,00	512,00		Vlastní	
		Stávající rozvody VZT : 1	1,00000						
		ventilátory :							
		mřížky :							
		závěsný materiál :							
51	429148010R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 14 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 95 m ³ /h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 34 dB (A); IP 34	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	SPCM	RTS 22/ I	
		Koupelna + Spíž : 2	2,00000						
52	429727820R	Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 100 mm; průměr příruby = 124 mm	kus	3,00000	65,80	197,40	SPCM	RTS 23/ I	
		Na fasádu :							
		Koupelna : 1	1,00000						
		spíž : 1	1,00000						
		kuchyně : 1	1,00000						
53	42981161R	potrubí spirálně vinuté; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	kus	4,00000	410,00	1 640,00	SPCM	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SPIRO : 4	4,00000					
54	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,01681	4 260,00	71,61	800-728	RTS 23/ I
Díl: 731		Kotelny			3 745,89			
55	731159215R00	Montáž kotlů litinových teplovodních plynových do 5 článků	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00	800-731	RTS 23/ I
56	731200823R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu do 25 kW	kus	1,00000	863,00	863,00	800-731	RTS 23/ I
57	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00136	5 805,00	7,89	800-731	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí			46 928,43			
58	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 Staré potrubí : 80	m	80,00000	31,70	2 536,00	800-731	RTS 23/ I
					80,00000			
59	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Nové potrubí : 80	m	80,00000	436,50	34 920,00	800-731	RTS 23/ I
					80,00000			
60	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Připojení kotle : 5	m	5,00000	853,00	4 265,00	800-731	RTS 23/ I
					5,00000			
61	733165002R00	Montáž tvarovek měděných D 15-22 mm, pájením na měkko, jeden spoj	kus	25,00000	64,30	1 607,50	800-731	RTS 23/ I
62	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	80,00000	12,00	960,00	800-731	RTS 23/ I
63	196329514R	oblouk 90 °; měď; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 15 mm Oblouky : 30	kus	30,00000	17,00	510,00	SPCM	RTS 23/ I
					30,00000			
64	19633004R	koleno 90,00 °; měď; spoj pájený-s konci na vnitřní i vnější pájení; 15 mm	kus	30,00000	19,30	579,00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
65	19633016R	T-kus měď; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 15 mm	kus	15,00000	23,70	355,50	SPCM	RTS 23/ I
66	1963302813R	T-kus redukovany; měď; spoj pájený-s konci na vnitřní pájení; 28x22x28 mm	kus	5,00000	154,00	770,00	SPCM	RTS 23/ I
67	1963302834R	nátrubek měď; se zarážkou a konci; spoj pájený; průměr 15, délka 23 mm	kus	30,00000	10,40	312,00	SPCM	RTS 23/ I
68	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,07125	1 592,00	113,43	800-731	RTS 23/ I
Díl: 735 Otopná tělesa						159 730,98		
69	735149000R00	Otopné těleso designové montáž jednořadých, do délky 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	14,00000	416,00	5 824,00	800-731	RTS 23/ I
70	735157265R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 730,00	7 730,00	800-731	RTS 23/ I
Nový radiátor : 1				1,00000				
71	735157665R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	10 590,00	74 130,00	800-731	RTS 23/ I
Nové radiátory : 7				7,00000				
72	735157671R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1800 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	15 590,00	15 590,00	800-731	RTS 23/ I
Nový radiátor : 1				1,00000				
73	735157765R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	14 700,00	44 100,00	800-731	RTS 23/ I
Nové radiátory : 3				3,00000				
74	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	14,00000	131,50	1 841,00	800-731	RTS 23/ I
Stará tělesa : 14				14,00000				
75	735171127R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1220 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 6,1 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 290,00	4 290,00	800-731	RTS 23/ I
M.č.207 : 1				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
76	735171128R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1220 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 7,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 555,00	4 555,00	800-731	RTS 23/ I
				1,00000				
77	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) Radiátory 900*600 : 0,9*0,6*7 600*1800 : 0,6*1,8*1 600*900 - Radik 33 : 0,9*0,6*4*2 Systém + kotel : 30	m2	39,18000	26,00	1 018,68	800-731	RTS 23/ I
				3,78000				
				1,08000				
				4,32000				
				30,00000				
78	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	0,48247	1 352,00	652,30	800-731	RTS 23/ I
Díl: M21		Elektromontáže				103 720,90		
79	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého Nové rozvody : 60+180	m	240,00000	27,60	6 624,00	M21	RTS 23/ I
				240,00000				
80	210010006RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky trubky PVC 2348	m	30,00000	22,00	660,00		Vlastní
81	210010108U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm (12+16)*2	m	56,00000	24,00	1 344,00		Vlastní
				56,00000				
82	210100096U00	Ukončení vodičů svorkovnice -2,5mm2	kus	60,00000	15,00	900,00		Vlastní
83	210100097U00	Ukončení vodičů svorkovnice -4mm2	kus	80,00000	18,00	1 440,00		Vlastní
84	210100098U00	Ukončení vodičů svorkovnice -6mm2	kus	80,00000	20,00	1 600,00		Vlastní
85	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	25,00000	48,00	1 200,00		Vlastní
86	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	8,00000	48,00	384,00		Vlastní
87	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	3,00000	52,00	156,00		Vlastní
88	210110031U00	Mtž vypínač zap bezšroub 1pól	kus	10,00000	77,00	770,00		Vlastní
89	210110036U00	Mtž přepínač zap bezšroub 5-sér	kus	10,00000	77,00	770,00		Vlastní
90	210111012RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení včetně zásuvky dvojité ZAO 5514-2349	kus	30,00000	280,00	8 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
91	210201097RT1	LED stropní svítidlo Top Light 60W 6000lm 3000-6500K černé s dálkovým ovládním, vč. montáže	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00		Vlastní
Svítidla v 210, 209, 205, 201, 202 : 7				7,00000				
92	2102011097RT2	LED panel do sádkartonu kulatý, stmívatelný, 18W, 1500lm, studená bílá - 6500K, vč. montáže	ks	16,00000	1 290,00	20 640,00		Vlastní
Svítidla do 208, 207, 206, 204, 203 : 16				16,00000				
93	210810001RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 2Ax1,5	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
94	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 3Bx2.5	m	180,00000	49,00	8 820,00		Vlastní
95	210810015RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx1.5	m	25,00000	47,00	1 175,00		Vlastní
96	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx2.5	m	45,00000	57,00	2 565,00		Vlastní
97	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	300,00000	15,00	4 500,00		Vlastní
300				300,00000				
98	211010003R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10	kus	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
99	212110001R00	Přepínač seriový střídavý, řazení 5a	kus	10,00000	256,00	2 560,00		Vlastní
100	743619241R00	Mtz ochran pospoj ostat kci volne vč kabelu CY 4 žlutozelený	m	30,00000	31,00	930,00		Vlastní
101	3117348801R	hmoždinka zatluokací; použití: pro upevnění plech.kotev do zdiva a betonu; způsob kotvení mechanický; rozměr pr. 8, délka 60 mm	kus	350,00000	3,50	1 225,00	SPCM	RTS 23/ I
50+300				350,00000				
102	34535400R	strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC	kus	10,00000	158,00	1 580,00	SPCM	RTS 23/ I
103	34535405R	strojek pro přepínač seriový; řazení 5; 10AX, 250 VAC	kus	10,00000	215,50	2 155,00	SPCM	RTS 23/ I
104	34535793R	přepínač střídavý dvojitý; řazení 6+6; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	10,00000	174,00	1 740,00	SPCM	RTS 23/ I
105	345621020000R	svorkovnice 6302-13; krabicová; napětí 380 V	kus	150,00000	14,20	2 130,00	SPCM	RTS 23/ I
Svorkovnice : 30+60+60				150,00000				
106	34572177R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivě; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	12,00000	74,20	890,40	SPCM	RTS 23/ I
107	34572178R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivě; Š x V 60 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	16,00000	132,00	2 112,00	SPCM	RTS 23/ I
108	35442150R	svorka uzemňovací; provedení Fe/Zn	kus	10,00000	14,60	146,00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
109	35443122R	svorka zemnicí páska-drát; provedení měď	kus	5,00000	214,50	1 072,50	SPCM	RTS 23/ I
110	357313010R	rozvaděčová skříň domovní nástěnná nebo zapuštěná (nutno rám); použití pro ukončení datových sítí, pro bytové a domovní stanice; rám ocelový svařovaný plech; IP 20; oceloplechové s plastovou výplní; výška 166 mm; šířka 500 mm; hloubka 110 mm; barva bílá RAL 9003; max.počet datových portů 1.řady, 8(2x4); max.zatížení při rovnoměrné zátěži 20 kg	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00	SPCM	RTS 23/ I
111	405619514R	termostat prostorový pokojový; bezdrátový; provozní tepl. rozsah 6 až 30 °C; programovatelný; napájení baterie	kus	2,00000	1 776,00	3 552,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						40 243,00		
112	NC10	UTP	bal300	1,00000	2 560,00	2 560,00		Vlastní
113	NC11	Patch panel	ks	2,00000	1 711,00	3 422,00		Vlastní
114	NC12	Pomocný montážní materiál+instalační sady	kompl	1,00000	411,00	411,00		Vlastní
115	NC7	RACK 7U	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
116	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	50,00000	585,00	29 250,00	Prav.M	RTS 23/ I
				Montážní práce : 48	48,00000			
				Demontáže stávajících rozvodů : 2	2,00000			
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 294,96		
117	NC1	Poplatek za recyklaci svítidel	ks	23,00000	18,00	414,00		Vlastní
				Stávající svítidla : 23	23,00000			
118	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	0,65515	450,50	295,15	821-1	RTS 23/ I
119	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	1,31030	33,20	43,50	821-1	RTS 23/ I
120	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	0,65515	101,00	66,17	822-1	RTS 23/ I
121	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,65515	165,00	108,10	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-08	oprava bytu Grunbaum, 2.NP
R:	2	Stavební řemesla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
122	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,93025	25,00	573,26	801-3	RTS 23/ I
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,65515	369,50	242,08	801-3	RTS 23/ I
124	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,55150	41,20	269,92	801-3	RTS 23/ I
125	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,65515	1 958,00	1 282,78	801-3	RTS 23/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				13 479,00		
126	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	771,00	6 168,00	Prav.M	RTS 23/ I
					8,00000			
127	010	Nespecifikované náklady-DMTZ svítidel	ks	23,00000	57,00	1 311,00		Vlastní
128	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00		RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
					1,00000			
					1,00000			
Celkem						516 510,93		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-09	Objekt Silesie - oprava obkladu wellness
R:		Oprava obkladu wellness

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 397,42		
1	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	49,96200	68,00	3 397,42	801-1	RTS 23/ I
Místnost wellness : 4,4*4,01				17,64400				
Přístupová chodba : 11,64*1,2				13,96800				
Recepce : 2,63*2				5,26000				
Chodba k východu z budovy : 7,7*1,7				13,09000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 015,83		
2	766414131R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti do 0,6 m2	m2	10,83150	715,00	7 744,52	800-766	RTS 23/ I
Včetně našroubování soklu.								
Vodovzdorná překližka : (2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)*1,05				9,27150				
Stěny schůdků : 0,8*1,4+0,8*0,55				1,56000				
3	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	15,45250	100,50	1 552,98	800-766	RTS 23/ I
Oprava podkladového roštu - vodorovné prvky : (2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)*3*0,5				13,24500				
Oprava podkladového roštu - svislé prvky : ((2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)/2)*0,5				2,20750				
4	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	12,19990	201,50	2 458,28	800-766	RTS 23/ I
Vodovzdorná překližka : (2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)*1,05				9,27150				
Obklad schůdků : 0,98*0,55+3*(0,28*0,55)+4*(0,167*0,55)				1,36840				
Stěny schůdků : 0,8*1,4+0,8*0,55				1,56000				
5	611981812R	prkno terasové dřevěné; massaranduba; tl = 21 mm; š = 145,0 mm; l = 2 130 až 4 880 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	1,71528	2 230,00	3 825,07	SPCM	RTS 23/ I
Schody - stupnice + podstupnice : (3*(0,28*0,55)+4*(0,167*0,55))*1,2				0,99528				
Podesta : 1*0,6*1,2				0,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-09	Objekt Silesie - oprava obkladu wellness
R:		Oprava obkladu wellness

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
6	611981893R	hranol BO; pod terasy; tl = 42,0 mm; š = 68 mm	m	16,99775	160,00	2 719,64	SPCM	RTS 23/ I
		Oprava podkladového roštu - vodorovné prvky : $(2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)*3*0,5*1,1$		14,56950				
		Oprava podkladového roštu - svislé prvky : $((2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)/2)*0,5*1,1$		2,42825				
7	NC 1	Vodovzdorná překližka Thermwood, dýha dub, lamely š.132 mm, tl. 15 mm, pero-drážka, sokl odnímatelný, nerez.vzhled, v=132mm	m2	12,45623	690,00	8 594,80		Vlastní
		Vodovzdorná překližka - stěny : $(2,2+2,6+2,2+1,21+0,62)*1,05*1,15$		10,66223				
		Stěny schůdků : $(0,8*1,4+0,8*0,55)*1,15$		1,79400				
8	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,12102	996,00	120,54	800-766	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 784		Malby				904,31		
9	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	49,96200	18,10	904,31	800-784	RTS 23/ I
		Místnost wellness : 4,4*4,01		17,64400				
		Přístupová chodba : 11,64*1,2		13,96800				
		Recepce : 2,63*2		5,26000				
		Chodba k východu z budovy : 7,7*1,7		13,09000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				450,75		
10	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,13395	165,00	22,10	822-1	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu						
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,13395	350,00	46,88	801-3	RTS 23/ I
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,34887	25,00	83,72	801-3	RTS 23/ I
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,13395	369,50	49,49	801-3	RTS 23/ I
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,07164	41,20	44,15	801-3	RTS 23/ I
15	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,13395	1 526,00	204,41	801-3	RTS 23/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00		
16	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-09	Objekt Silesie - oprava obkladu wellness
R:		Oprava obkladu wellness

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I

Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	37 768,31
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 126,75		
1	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	31,96000	81,70	2 611,13	800-771	RTS 23/ I
		Boční hrana schodiště :						
		M.č.101+stupně : (18*(0,3+0,17))		8,46000				
		M.č.111+stupně : (16*(0,3+0,17))		7,52000				
		M.č.205+stupně : (18*(0,3+0,17))		8,46000				
		M.č.301+stupně : (16*(0,3+0,17))		7,52000				
2	69751011R	lišta rohová, kobercová; vnější; materiál plast; bílá	kus	29,29667	17,60	515,62	SPCM	RTS 23/ I
		Boční hrana schodiště :						
		Schodová hrana na koberce, šroub :						
		kartáčovaný nerez, protiskluzná úprava nášlapu :						
		ks=1,2m :						
		M.č.101+stupně : (18*(0,3+0,17))/1,2*1,1		7,75500				
		M.č.111+stupně : (16*(0,3+0,17))/1,2*1,1		6,89333				
		M.č.205+stupně : (18*(0,3+0,17))/1,2*1,1		7,75500				
		M.č.301+stupně : (16*(0,3+0,17))/1,2*1,1		6,89333				
3	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%		7,80	0,00	800-771	RTS 23/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				245 816,15		
4	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	175,59405	7,80	1 369,63	800-775	RTS 23/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		M.č.101+stupně : 2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18+1,34*2,75		18,95410				
		M.č.111+stupně : 2,47*1,36+2,47*1,29+(1,17*(0,3+0,17))*16		15,34390				
		M.č.201+podesta : 3,88*1,13+0,62*1,34		5,21520				
		M.č.205+stupně : 2,75*1,37+2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18		19,03660				
		M.č.207 : 8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56		60,34680				
		M.č.301+stupně : 2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25+(1,21*(0,3+0,17))*16		19,68345				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.303 : 14,27*1,5+9,46*1,65		37,01400				
5	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	175,59405	25,10	4 407,41	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : 2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18+1,34*2,75		18,95410				
		M.č.111+stupně : 2,47*1,36+2,47*1,29+(1,17*(0,3+0,17))*16		15,34390				
		M.č.201+podesta : 3,88*1,13+0,62*1,34		5,21520				
		M.č.205+stupně : 2,75*1,37+2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18		19,03660				
		M.č.207 : 8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56		60,34680				
		M.č.301+stupně : 2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25+(1,21*(0,3+0,17))*16		19,68345				
		M.č.303 : 14,27*1,5+9,46*1,65		37,01400				
6	776270400RT1	Lepení kobereců na schodišťových stupních bez dodávky koberce na stupnice a podstupnice současně	m	81,64000	290,50	23 716,42	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : 1,21*18		21,78000				
		M.č.111+stupně : 1,17*16		18,72000				
		M.č.201+podesta : 0						
		M.č.205+stupně : 1,21*18		21,78000				
		M.č.207 : 0						
		M.č.301+stupně : 1,21*16		19,36000				
		M.č.303 : 0						
7	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	227,14000	15,10	3 429,81	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : 2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18+1,34*2+2,75		20,30000				
		M.č.111+stupně : 2,47+1,36*2+2,47+1,29*2+(0,3+0,17)*16		17,76000				
		M.č.201+podesta : 3,88+1,13+0,62+1,34		6,97000				
		M.č.205+stupně : 2,75+1,37*2+2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18		20,36000				
		M.č.207 : 8,025+1,3+8,025+(4,575+3,06)*2+(19,36+8,13)*2+1,56		89,16000				
		M.č.301+stupně : 2,83+1,89*2+2,83+1,585*2+0,6+1,25+(0,3+0,17)*16		21,98000				
		M.č.303 : (14,27+9,46)*2+1,65+1,5		50,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty <i>včetně soklové lišty.</i>	m	227,14000	139,50	31 686,03	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : $2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18+1,34*2+2,75$		20,30000				
		M.č.111+stupně : $2,47+1,36*2+2,47+1,29*2+(0,3+0,17)*16$		17,76000				
		M.č.201+podesta : $3,88+1,13+0,62+1,34$		6,97000				
		M.č.205+stupně : $2,75+1,37*2+2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18$		20,36000				
		M.č.207 : $8,025+1,3+8,025+(4,575+3,06)*2+(19,36+8,13)*2+1,56$		89,16000				
		M.č.301+stupně : $2,83+1,89*2+2,83+1,585*2+0,6+1,25+(0,3+0,17)*16$		21,98000				
		M.č.303 : $(14,27+9,46)*2+1,65+1,5$		50,61000				
9	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklíků kobercový ve specifikaci	m	227,14000	116,50	26 461,81	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : $2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18+1,34*2+2,75$		20,30000				
		M.č.111+stupně : $2,47+1,36*2+2,47+1,29*2+(0,3+0,17)*16$		17,76000				
		M.č.201+podesta : $3,88+1,13+0,62+1,34$		6,97000				
		M.č.205+stupně : $2,75+1,37*2+2,75+1,83*2+(0,3+0,17)*18$		20,36000				
		M.č.207 : $8,025+1,3+8,025+(4,575+3,06)*2+(19,36+8,13)*2+1,56$		89,16000				
		M.č.301+stupně : $2,83+1,89*2+2,83+1,585*2+0,6+1,25+(0,3+0,17)*16$		21,98000				
		M.č.303 : $(14,27+9,46)*2+1,65+1,5$		50,61000				
10	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	175,59405	45,20	7 936,85	800-775	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : $2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18+1,34*2,75$		18,95410				
		M.č.111+stupně : $2,47*1,36+2,47*1,29+(1,17*(0,3+0,17))*16$		15,34390				
		M.č.201+podesta : $3,88*1,13+0,62*1,34$		5,21520				
		M.č.205+stupně : $2,75*1,37+2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18$		19,03660				
		M.č.207 : $8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56$		60,34680				
		M.č.301+stupně : $2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25+(1,21*(0,3+0,17))*16$		19,68345				
		M.č.303 : $14,27*1,5+9,46*1,65$		37,01400				
11	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních	m2	137,22325	213,00	29 228,55	800-775	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		všíváných a vpichovaných						
		M.č.101 : 2,75*1,83+1,34*2,75				8,71750		
		M.č.111 : 2,47*1,36+2,47*1,29				6,54550		
		M.č.201+podesta : 3,88*1,13+0,62*1,34				5,21520		
		M.č.205 : 2,75*1,37+2,75*1,83				8,80000		
		M.č.207 : 8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56				60,34680		
		M.č.301 : 2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25				10,58425		
		M.č.303 : 14,27*1,5+9,46*1,65				37,01400		
12	69741092R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 6,50 mm; v vlákna = 4,0 mm; třída zatížení 32	m2	218,13886	539,00	117 576,85	SPCM	RTS 23/ I

Koberec - specifikace :

100% PA, smyčka, tř. zátěže 33, podklad AB :

výška vlasu min. 2,3mm, celková výška min.5,2mm :

váha vlasu 490 g/m2, celková váha 1600 g/m2, :

třída komfortu 1, antistatická úprava :

Nehořlavost Bfl-S1 :

Soklíky : 227,14*0,1*1,1

24,98540

M.č.101 : (2,75*1,83+1,34*2,75)*1,1

9,58925

M.č.111 : (2,47*1,36+2,47*1,29)*1,1

7,20005

M.č.201+podesta : (3,88*1,13+0,62*1,34)*1,1

5,73672

M.č.205 : (2,75*1,37+2,75*1,83)*1,1

9,68000

M.č.207 : (8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56)*1,1

66,38148

M.č.301 : (2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25)*1,1

11,64268

M.č.303 : (14,27*1,5+9,46*1,65)*1,1

40,71540

M.č.101+stupně : (1,21*18*(0,3+0,17))*1,1

11,26026

M.č.111+stupně : (1,17*16*(0,3+0,17))*1,1

9,67824

M.č.201+podesta : 0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M.č.205+stupně : $(1,21*18*(0,3+0,17))*1,1$		11,26026				
		M.č.207 : 0						
		M.č.301+stupně : $(1,21*16*(0,3+0,17))*1,1$		10,00912				
		M.č.303 : 0						
13	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	3,00000	0,93	2,79	800-775	RTS 23/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				54 346,36		
14	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm včetně penetrace podkladu	m2	175,59405	309,50	54 346,36	800-773	RTS 23/ I
		M.č.101+stupně : $2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18+1,34*2,75$		18,95410				
		M.č.111+stupně : $2,47*1,36+2,47*1,29+(1,17*(0,3+0,17))*16$		15,34390				
		M.č.201+podesta : $3,88*1,13+0,62*1,34$		5,21520				
		M.č.205+stupně : $2,75*1,37+2,75*1,83+(1,21*(0,3+0,17))*18$		19,03660				
		M.č.207 : $8,025*1,3+4,575*3,06+19,36*1,2+8,13*1,56$		60,34680				
		M.č.301+stupně : $2,83*1,89+2,83*1,585+0,6*1,25+(1,21*(0,3+0,17))*16$		19,68345				
		M.č.303 : $14,27*1,5+9,46*1,65$		37,01400				
15	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%		1,35	0,00	800-773	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				785,55		
16	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	0,19377	350,00	67,82	822-1	RTS 23/ I
17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,19377	165,00	31,97	801-3	RTS 23/ I
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,84413	25,00	121,10	801-3	RTS 23/ I
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,19377	369,50	71,60	801-3	RTS 23/ I
20	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,55012	41,20	63,86	801-3	RTS 23/ I
21	979990182R00	Poplatek za skládku za uložení, koberce, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,19377	2 215,00	429,20	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-10	Objekt Silesie - oprava podlah
R:		oprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						304 074,81		